СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017 г.  № 60/17                                                       с. Лесное
О передаче полномочий по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

на 2018 г.

На основании ст.26 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Лесновского муниципального образования,
Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Передать органам местного самоуправления Балашовского муниципального района с 1 января 2018 года полномочия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд Лесновского муниципального образования.
Объем трансфертов, предусмотренных бюджетом Лесновского муниципального образования для осуществления передаваемых, согласно настоящему пункту, полномочий в 2018 году равен 2200-00 рублей.
2.Заключить Соглашение между органами местного самоуправления Лесновского муниципального образования и Балашовского муниципального района о передаче полномочий по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд Лесновского муниципального образования.

3.Подписание Соглашения поручить главе Лесновского муниципального образования.
4.Считать утратившим силу решение Совета Лесновского муниципального образования от 25.10.2017 г. № 45/12    «О передаче полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

на 2018 г. »
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Лесновского
муниципального образования                                                  В.В.Семикина